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ZAKLADNI VYPIS PRVKU KROVU NA ZADVERIM

PRED ZAHAJENIM PRACI SE ODKRYJE BEDNENI KOPULE NAD ZADVERIM, PROHLEDNOU SE
VSECHNY PRVKY KROVU A URCI SE ZDA SE KROV DEMONTUJE A NAHRADI SE NOVYM
KROVEM ROZSIRENYM NA CELOU PUDORYSNOU PLOCHU ZADVERI V OBDOBNEM TVARU JAKY
MA NYNI NEBO ZDA SE PROVEDE KROV VE TVARU VALBOVE STRISKY.

NASLEDUJICI VYPIS ZAHRNUJE NOVY KROV PRO VALBOVOU STRECHU:

POZEDNICE ¢150/150 — DL. 2*1,6 + 3,0M

KOTVENI — HILTI M16 DL. 300MM a 1,0M —7KS
SLOUPEK #120/120MM — DL— 1,1M —1KS

KROKVE #120/140m — dI.#1,75m — 11KS
KONTRALATE ¢50/50 — 15 bm

LATE #50/50 — cca 25,0 bm

POJISTNA DIFUZNI FOLIE JUTA TOP 2AP 6,5 M2

PAROZABRANA JUTAFOL N170 Al 5,0 M?

PUDORYS 2.NP — NOVY STAV

LEGENDA NOVYCH PREKLADU Z ¢ I @

OZNACENI
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PROFILY A JEJICH POCTY

1* 91120
1* ¢1100

1* 91100
1* 91140
2% 61140
2% 91140
2% 91140
2% 1100
1* ¢I100
1* 91100
1* ¢1180

2% #1100

1* 91120

DELKA v MM POCET KS

1300
1300

1200
2850
3400
3500
2800
1800
1100
2050
2900
1800
2100

1.PP

1KS
3KS

3KS
OKS
0KS
OKS
OKS
OKS
OKS
OKS
0KS
OKS
OKS

1.NP

0KS
OKS

1KS
1KS
1KS
1KS
OKS
OKS
OKS
OKS
OKS
1KS
OKS

2.NP

OKS
OKS

0KS
OKS
0KS
0KS
1KS
1KS
1KS
1KS
1KS
OKS
1KS

LEGENDA MISTNOSTI

MISTN. m

MRAMOROVY KAMINKOVY SDK POHLED KNAUF
201 SCHODISTE 8,35 | P1| koBEREC VAPENNA STUKOVA OMITKA | £ 30 — RED 15MM
} VINYLOVA  PODLAHA SDK POHLED KNAUF
202 PREDSIN 355 |P11| AT, DREVENA PLOV.PODLAHA | VAPENNA STUKOVA OMITKA | £ 30 — RED 15MM
VINYLOVA  PODLAHA SDK POHLED KNAUF
203 LOZNICE 17,24 P11 AT, DREVENA PLOV.PODLAHA | VAPENNA STUKOVA OMITKA | £ 30 — RED 15MM
SDK POHLED KNAUF
204 ZIMNI  ZAHRADA 3,50 |P12 KERAMICKA DLAZBA STRUKTURALNI OMITKA El 30 — RED 15MM
VINYLOVA  PODLAHA SDK POHLED KNAUF
205 POKOJ 20,98 [P11| AT DREVENA PLOV.PODLAHA | VAPENNA STUKOVA OMITKA | £) 30 - RED 15MM
VINYLOVA PODLAHA VAPENNA §TUKOVA OMITKA | SDK POHLED KNAUF
206 POKOJ 11,20 |P11f AT, DREVENA PLOV.PODLAHA | KERAMICKY OBKLAD El 30 — RED 15MM
VAPENNA STUKOVA OMITKA | SDK POHLED KNAUF

207 KOUPELNA 5,14 |P13| KERAMICKA DLAZBA KERAMICKY OBKLAD DO VLHKA

208 STRECHA VSTUPNIHO ZADVERI | 5,17 |st3

LEGENDA MATERIALU PUDORYSU
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STAVAJICI CIHELNE ZDIVO — PLNE CIHLY VF,

NA MALTU CEMENTOVOU MC5

STAVAJICI ZAKLADOVE ZDIVO — PROSTY BETON PROKLADANY KAMENEM

NOVE STENY A PRICKY

TEPELNA IZOLACE, U OBVODOVEHO ZDIVA ZATEPLOVACI KONTAKTNI SYSTEM ETICS-TERMO+ STYROL EKO TL.160MM
TEPELNA IZOLACE FASADNI DESKY OPEN REFLECT, SEDY DIFGZNE OTEVRENY POLYSTYREN LAMBDA = 0,031 W/mK

NOVE PREKLADY Z VALCOVANYCH PROFILU

/A NOVE ZAZDIVKY Z PLNYCH CIHEL VF NA CEMENTOVOU MALTU

)

HLAVNI VSTUP DO OBJEKTU
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